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Ny organisation för Storstockholm MBL förhandlad idag. 
BRF har idag (3/11) suttit i MBL förhandlingar om Storstockholms nya organisation. Den nya 
organisationen innebär bl.a. att Norr och Söder regionerna har tagits bort och att vi nu är ett 
brandförsvar. Vi tycker att det är positivt att man gör förändringar när man har kört fast. Att ändra när det 
blir fel är bra ledarskap.  
BRF har framfört erinranden bl.a. mot att det fortfarande finns som vi anser för många chefer i 
organisationen. Vi ville även ta med frågan om distriktscheferna nu istället för att vänta till 2011. 
 
Gå in och läs mer på intranätet om organisationsförändringen i Storstockholms brandförsvar. 
 
Justering av den operativa organisationen 
BRF har inlämnat synpunkter på den operativa justeringen till ledningen. Bland annat vill ledningen 
minska Citystyrkan till 1+2 för att få plats i bil 723. Med tanke på tidigare politiska beslut, larmfrekvens, 
trafiksituation, antal människor som rör sig i innerstaden samt alla komplexa byggnader och 
underjordsanläggningar, bör styrkan vara 1+4 för att få maximalt utnyttjande av enheten.  
Att placera ett fordon med skärsläckare (723) på en dagtids station innebär att slärsläckaren inte kan 
utnyttjas maximalt under dygnets alla timmar. Om 723 skall vara kvar bör den ligga på en dygnstation. 
 
Behåll Citystyrkan 1+4 på Johannes. Sälj 723 och investera i en ny mindre brandbil för 5 man för 
innerstaden, som har skärsläckare, förhöjt lågtryck med 100 meter slang och ”one-sevenskum” mm. Låt 
det bli en brandpiket. Visa att Storstockholm kan vara med i utvecklingen av en ny modern brandbil. 
Vi kommer att skicka ut en presentation på hela vårt förslag till er i dagarna. 
 
Mask på? 
BRF har arbetat för att få bort den skyddsnivå som innebär att rökdykarna på en del distrikt har mask på 
och andas genom luckan på masken vid undersökningar och automatlarm. Vi har varit i kontakt med 
Interspiro och fått klara besked om att luckan endast får användas för andning vid stillasittande. Vid 
rörelse skall luckan vara stängd och luft från paketet skall användas.  
 
Attunda har bildat BRF-styrelse  
Det är glädjande att BRF växer kraftigt i Attunda. En ny BRF-styrelse har bildats i Attunda. Vi kommer att 
samarbeta med styrelsen i Attunda för att hjälpa och stötta, men framför allt för att vara med på det som 
händer över kommungränserna. 
 
 

Bli medlem i ett Branschförbund som enbart ägnar sig åt 
Räddningstjänst. 

www.brandfacket.se
www.ssbrf.se  
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